Ab solutio de alleg. de
solutio de alleg. de

Ab solutio de alleg. de
solutio de alleg. de
Ab solutio de alleg. de
solutio de alleg. de
Ab solutio de alleg. de
solutio de alleg. de
Ab solutio de alleg. de
solutio de alleg. de
Ab solutio de alleg. de
solutio de alleg. de
Ab solutio de alleg. de
solutio de alleg. de

Ab solutio de alleg. de
solutio de alleg. de